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Rahoitusvakausvirasto

Lausunto

09.02.2017 RVV 16/00.05/2016

Asia:  VM036:00/2015

Valtionhallinnon riskienhallintapolitiikkamalli

Lausunnonantajan saate

Tähän voitte lisätä tarvittaessa saatteen

Rahoitusvakausvirasto on uusi kriisinratkaisuviranomainen, joka on perustettu keväällä 2015. 
Viraston toiminta on alkuvaiheessa. Erillistä riskienhallintapolitiikka-dokumenttia ei vielä ole laadittu, 
vaan toistaiseksi riskienhallinta on sisällytetty viraston eri asiakirjoihin,  kuten työjärjestykseen, 
taloussääntöön, eettisiin ohjeisiin ja viestintäohjeisiin sekä parhaillaan laadittavana olevaan 
tietoturvakuvaukseen ja -politiikkaan. Olemme kuitenkin erittäin kiinnostuneita siitä, mikä olisi 
tehokas ja asianmukainen tapa riskienhallinnan optimaaliseksi toteuttamiseksi pienessä (14 hlön) 
valtion virastossa.

Yleistä

Onko aineistokokonaisuus, jossa on riskienhallinnan järjestämistä koskevia ohjeita, 
riskienhallintapolitiikkamalli sekä liiteaineistoa, käyttökelpoinen riskienhallinnan kehittämisessä?

Osittain, parannettavaa on seuraavissa asioissa: [voisiko päästä vielä konkreettisemmalle ja 
käytännönläheisemmälle tasolle ohjeistuksessa viraston oman mahdollisen asiakirja(kokonaisuuden) 
laatimiseksi? Tästäkin laajasta ohjeistuksesta on kyllä varmasti paljon hyötyä.]

Onko aineiston laajuus sopiva?

Ei, aineisto on liian laaja, siitä pitäisi poistaa seuraavia: [Voisiko tiivistää vielä 
käytännönläheisemmäksi ja ytimekkääks eli lyhyemmäksi? Pitkää ohjeistusta on työlästä ottaa 
käytänöön, vaikka kaikki näyttää olevan kyllä täysin tarpeellista asiaa sinänsä, ja uskomme, että tästä 
saa erinomaisen pohjan viraston omalle työlle.]

Onko asioiden esittämistapa riittävän selkeä ja kieleltään ymmärrettävä?

Kyllä

Riskienhallinnan järjestäminen

Onko riskienhallinnan järjestämistä koskeva osuus sisällöltään käyttökelpoinen riskienhallinnan 
kehittämisessä?
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Kyllä

Riskienhallintapolitiikkamalli

Soveltuuko malli kokonaisuutena riskienhallintapolitiikan pohjaksi?

Kyllä

Ovatko luvussa 3 esitettyjen keskeisten käsitteiden määrittelyt riittäviä? Liitteessä on kattavampi 
käsitehakemisto.

Kyllä

Soveltuvatko luvussa 4 esitetyt tavoitteet pohjaksi viraston riskienhallinnan tavoitteille?

Kyllä

Soveltuvatko luvussa 5 esitetyt periaatteet pohjaksi viraston riskienhallinnan periaatteille?

Kyllä

Soveltuvatko luvun 6 vastuiden määrittelyt pohjaksi viraston riskienhallinnan vastuiden määrittelylle?

Kyllä

Yhteiset luokitukset

Ovatko riskiluokittelu ja esimerkit toimivia ja selkeitä?

Kyllä

Ovatko asteikot ja määrittelyt toimivia ja selkeitä?

Kyllä

Vapaamuotoista palautetta

Palautetta riskienhallintapolitiikkamallista edellä olleiden vastausten lisäksi:

Todella hienoa, että tällainen ohjeistus on valmisteilla. Mallipohjassa on riittävät yleiset tiedot sekä 
selkeästi esitetty ( luku 7) ne kohdat, joissa virasto arvioi riskejä nimenomaan oman toiminnan 
pohjalta.

Palautetta riskienhallintapolitiikkamallin liitteistä:

Liitteet ovat hyvät ja käytännönläheiset.

Riskienhallintapolitiikkamallin käännös ruotsiksi

Onko riskienhallintapolitiikkamallia koskevasta suosituksesta tarpeen tehdä jollekin hallinnonalanne 
virastolle käännös ruotsiksi?

Ei



Lausuntopalvelu.fi 3/3

Muut kehittämisehdotukset

Tässä voitte esittää tarvittaessa muita kehittämisehdotuksia, jotka eivät tulleet esiin edellä olevissa 
vastauksissa:

-

Kanniainen Linda
Rahoitusvakausvirasto - Rahoitusvakausvirasto


